



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.05.2015

г. Вологда

№ 421

О внесении изменений в постановление Правительства области от 21 ноября 2011 года № 1451

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Вологодской области, утвержденный постановлением Правительства области от 21 ноября 2011 года № 1451, следующие изменения:

строку:

«Быкова Т.П. - председатель Областной организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;»

заменить строкой:

«Быкова Т.П. - председатель Вологодской областной организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;»;

строку:

«Костарев А.В. - директор Вологодского филиала ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед» (по согласованию);»

заменить строкой:

«Костарев А.В. - директор Вологодского филиала АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед» (по согласованию);»;

строку:

«Соколов Н.В. - главный врач БУЗ ВО «Городская поликлиника № 3» г. Вологды, вице-президент областной общественной организации «Ассоциация врачей»»;

заменить строкой:

«Соколов Н.В. - главный врач БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 3», президент Вологодской областной общественной организации «Ассоциация врачей»»;

строку:

«Розин Л.В. – главный врач БУЗ ВО «Вологодская областная инфекционная больница», член Экспертного общественного совета при Губернаторе области.»

заменить строкой:

«Розин Л.В. – главный врач БУЗ ВО «Вологодская областная инфекционная больница.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

**По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области**



А.Н. Луценко